ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«АСТРАХАНСКИЕ АПТЕКИ»

(ГП АО «Астраханские аптеки»)
ПРИКАЗ

Астрахань

«31»  января 2014 года                                                                            № 30/1-од
О внесении изменений в План закупок лекарственных средств государственного предприятия Астраханской области «Астраханские аптеки»
Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления Правительства Российской Федерации от 17.09.2012г. №932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в План закупок лекарственных средств государственного предприятия Астраханской области «Астраханские аптеки»  на период с 01.01.2014г. по 31.12.2016г.:

1.1. Внести изменения в пункт 1 раздела «I квартал» Плана закупок:

-сведения о количестве (объеме);

- сведения о начальной (максимальной) цене лота;

-график осуществления процедур закупки.
2. В течение десяти дней опубликовать данные изменения в сети интернат на официальном сайте zakupki.gov.ru.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                               Т.С. Румянцева